
UCHWAŁA NR XIX/164/2012
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 28 maja 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości stanowiące własność 
Gminy Mirosławiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Mirosławiec w trybie bezprzetargowym zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. W przypadku, gdy na dzierżawę nieruchomości wpłynie więcej niż jeden wniosek, wydzierżawienie 
odbędzie się w trybie przetargu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B1B5313F-1E22-4B7B-AF47-5F877D7DD557. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/164/2012 

Rady Miejskiej w Mirosławcu 

z dnia 28 maja 2012 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na terenie Miasta i Gminy Mirosławiec 2012r. 

 
L.p. K.w. Nr działki Powierzchnia Położenie Czynsz w dt Przeznacznie 

w m.p.z.p 
Okres 

dzierżawy 
Uwagi 

1. 1515 183/1 0,66 ha Piecnik 0,315 dt rolne 9 lat - 
2. 11515 130 0,02 ha Piecnik 0,01 dt rolne 9 lat - 
3. 11515 119/1 0,44 ha Piecnik 0,22 dt rolne 9 lat - 
4. 11515 276/3 0,50 ha Piecnik 1,00 dt rolne 9 lat - 
5.  53 0,52 ha Setnica 0,27 dt rolne 9 lat - 
6. 14588 275 1,04 ha Bronikowo 0,928 dt rolne 9 lat - 
7. 14588 259 2,36 ha Bronikowo 3,279 dt rolne 9 lat - 
8. 11114 12/1 4,24 ha Bronikowo 6,53 dt rolne 9 lat - 
9. 14588 170 

171/1 
171/2 
172 

0,48 ha Bronikowo 4,60 dt rolne 9 lat - 

10. 27885 426/1 1,60 ha Hanki 0,81 dt rolne 9 lat - 
11. 11304 179/4 0,36 ha Hanki 0,36 dt rolne 9 lat - 
12. 11304 646 

648 
657 

0,41 ha 
0,34 ha 
0,23 ha 

Hanki 1,39 rolne 9 lat - 

13. 11304 154/1 
381 

0,16 ha 
0,07 ha 

Hanki dt rolne 9 lat - 

Id: B1B5313F-1E22-4B7B-AF47-5F877D7DD557. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



382 
555 
556 
90/1 
298 
194 

0,05ha 
0,14 ha 
0,14 ha 
0,62 ha 
0,76 ha 

0,024 ha 
14. 11304 245/1 

247/7 
0,50 ha 
0,47 ha 

Łowicz Wałecki 1,692 dt rolne 9 lat - 

15. 11304 98/2 1,2867 ha Łowicz Wałecki 2,087 dt rolne 9 lat - 
16. 7447 69/3 0,21 ha Łowicz Wałecki 0,31 dt rolne 9 lat - 
17. 37976 1/3 3,513 obręb 34 1,05 dt rolne 9 lat - 
18. 37976 250 

249/11 
0,93 ha 

0,3325 ha 
obręb 34 0,52 dt rolne 9 lat - 

19. 11791 222/4 0,30 ha Jabłonowo 0,60 dt rolne 9 lat - 
20. 11791 92/1 0,25 ha Jabłonowo 0,625 dt rolne 9 lat - 
21. 11791 236/2 0,11 ha Jabłonowo 0,22 dt rolne 9 lat - 
22. 11791 236/2 0,10 ha Jabłonowo 0,20 dt rolne 9 lat - 
23. 11791 271 

272 
275 
276 

0,11 ha 
0,08 ha 
0,09 ha 
0,15 ha 

Jabłonowo 1,032 dt rolne 9 lat - 

24. 38888 236 0,0246 ha Mirosławiec 0,04 dt rolne 6 lat - 
25. 38888 339 0,0465 ha Mirosławiec 0,07 dt rolne 6 lat - 
26. 38888 337 0,0383 ha Mirosławiec 0,06 dt rolne 6 lat - 

27. 38888 484 0,0193 ha Mirosławiec 0,03 dt rolne 6 lat - 
28. 13886 954/6 0,1794 ha Mirosławiec 0,06 dt rolne 6 lat - 
29. 13928 217/48 0,05 ha Mirosławiec 0,01 dt ogrodnicze 6 lat - 
30. 13928 217/48 0,05 ha Mirosławiec 0,01 dt ogrodnicze 6 lat - 
31. 37023 630/17 

630/16 
0,0152 ha 
0,0324 ha 

Mirosławiec 0,02 dt ogrodnicze 6 lat - 

32. 37023 818/2 0,0153 ha Mirosławiec 0,02 dt ogrodnicze 6 lat - 

Id: B1B5313F-1E22-4B7B-AF47-5F877D7DD557. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



33. 37023 818/2 0,0096 ha Mirosławiec 0,01 dt ogrodnicze 6 lat - 
34. 13928 629/10 0,0913 ha Mirosławiec 0,01 dt ogrodnicze 6 lat - 
35. 13928 217/48 0,01 ha Mirosławiec - ogrodnicze 6 lat - 
36. 13928 217/48 0,0375 ha Mirosławiec 0,02 dt ogrodnicze 6 lat - 
37. 13928 217/48 0,0075 ha Mirosławiec 0,01 dt ogrodnicze 6 lat - 
38. 13928 217/48 0,01 ha Mirosławiec 0,02 dt ogrodnicze 6 lat - 
39. 13911 438 0,0087 ha Mirosławiec 0,01 dt ogrodnicze 6 lat - 
40. 13911 438 0,0128 ha Mirosławiec 0,02 dt ogrodnicze 6 lat - 
41. 13928 192 1,0149 ha Mirosławiec 1,66 dt ogrodnicze 6 lat - 
42. 13928 217/48 0,01 ha Mirosławiec 0,02 dt ogrodnicze 6 lat - 
43. 13831 201/2 0,0320 ha Mirosławiec 0,16 dt ogrodnicze 6 lat - 
44. 13831 621/1 0,0018 ha Mirosławiec 0,90 dt pod garaż 6 lat Obowiązujący 

VAT 
45. 13831 621/1 0,0030 ha Mirosławiec 1,50 dt pod garaż 6 lat Obowiązujący 

VAT 
46. 13931 621/1 0,053 ha Mirosławiec 2,65 dt pod garaż 6 lat Obowiązujący 

VAT 
47. 13931 621/1 0,0060 ha Mirosławiec 3,00 dt pod garaż 6 lat Obowiązujący 

VAT 
48. 13931 621/1 0,0075 ha Mirosławiec 3,75 dt pod garaż 6 lat Obowiązujący 

VAT 
49. 38888 630/19 0,0173 ha Mirosławiec - ogrodniczy 6 lat - 
50. 38888 35/12 0,1248 ha Mirosławiec 0,02 dt ogrodniczy 6 lat - 
51. 13886 2 

3 
0,2471 ha 
0,2292 ha 

Mirosławiec 0,10 dt ogrodniczy 6 lat - 

52. 13663 154/3 0,0294 ha Mirosławiec 0,01 dt ogrodniczy 6 lat - 
53. 13928 217/48 0,0075 ha Mirosławiec - ogrodniczy 6 lat - 
54. 37976 484 0,0140 ha Mirosławiec 0,02 dt ogrodniczy 6 lat - 
55. 24027 797 0,10 ha Mirosławiec 0,17 dt ogrodniczy 6 lat - 
56. 24027 797 0,10 ha Mirosławiec 0,17 dt ogrodniczy 6 lat - 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: B1B5313F-1E22-4B7B-AF47-5F877D7DD557. Podpisany



57. 37976 172 0,0024 ha Mirosławiec 0,75 dt pod działalność 6 lat Obowiązujący 
VAT 

58. 37976 172 0,0036 ha Mirosławiec 1,75 dt pod działalność 6 lat Obowiązujący 
VAT 

59. 37976 172 0,0077 ha Mirosławiec 3,85 dt pod działalność 6 lat Obowiązujący 
VAT 

60. 37976 172 0,0080 ha Mirosławiec 2,24 dt pod działalność 6 lat Obowiązujący 
VAT 

Id: B1B5313F-1E22-4B7B-AF47-5F877D7DD557. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




